バス広告製作費価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の

合理化、省力化を進め、製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねて

まいりました。しかし、昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、円安

による原料費の高騰により、企業努力では追いつかない非常に厳しい

状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら 2023 年 1 月よりバス広告製作費の

値上げをさせていただきますので、何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い

申し上げます。

サンデン広告株式会社